БЛОКИ ПИТАНИЯ ПОМЕХОУСТОЙЧИВЫЕ
СЕРИИ ЭНИ-601
ЭИ.95.00.000РЭ
Руководство по эксплуатации
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Волгоград (844)278-03-48, Воронеж (473)204-51-73, Екатеринбург (343)384-55-89,
Казань (843)206-01-48, Краснодар (861)203-40-90, Красноярск (391)204-63-61,

конструктивное исполнение, технические условия, наличие до-
полнительной технологической наработки.
Пример обозначения БПП при заказе:
ЭнИ-601АС - 8к - 36 - 45 - IP30 - 200 - ТУ 6390-001-51465965-2007
1 2 3 4 5 6 7
где: 1 – наименование БПП:
 ЭнИ-601АС – исполнение при заказе на ОАЭ;
 ЭнИ-601 – общепромышленное исполнение;
2 – число каналов (по табл. 1);
3 – выходное напряжение, В (по табл. 1);
4 – номинальный ток нагрузки, мА (по табл. 1);
5 – конструктивное исполнение:
 IP30 – пластиковый корпус, только для общепро-
мышленного исполнения;
 IP65 – металлический корпус;
6 – дополнительная технологическая наработка до 360
часов;
7 – обозначение технических условий (при заказе на
ОАЭ).
Примечание:
 При исполнении на ОАЭ производится термостаби-
лизация и технологическая наработка 200 часов.
 При общепромышленном исполнении технологиче-
ская наработка производится по заказу (до 360 ча-
сов).
4 УСТРОЙСТВО И ПРИНЦИП ДЕЙСТВИЯ
БПП состоит из сетевого импульсного источника питания и
двух (четырех, шести или восьми) независимых каналов, каж-